Questions & Answers (DEADLINE 7-18-2024 3PM EST) #1

1. Can you please confirm if this bid is for vehicle window films as well as building window films? If any other trades like glass or else included please specify.

Answer: Yes. The intention is to solicit window film materials and its installation for annealed (Building Window) and tempered glass (Vehicle Window) applications only. Per 2024-015, Part B *SPECIFICATIONS*, paragraph 7: Any defects found in glass should be brought to the HCSO's attention prior to beginning Work. HCSO will replace any broken or defective glass panes prior to the start of each project.

2. What are the number of building windows and doors to be treated or if you could provide total SQ FT or if we are required to submit per SQ FT price?

Answer: Per 2024-015, Part B *SPECIFICATIONS*, paragraph 2: Service is requested on an asneeded basis. Facility films may be required upon renovation, relocation, or replacement of films as needed. The unit price is requested as per square foot for the building windows and doors.

3. What are the sizes for van windows to be treated?

Answer: There are various sizes for our vans. Vehicle models that are encompassed in our fleet are as follows:

Chevrolet Express Vans Ford Transit Vans Ram ProMaster Cargo Van

4. If there is any removal required on both vans and building windows please provide removal counts and existing pictures.

Answer: Yes. There may be removal required on an as-needed basis. Pictures of existing windows in need of film removal are not available at this time.

5. If this is an annual as needed project, how are we calculating the frequency of work? What would be the minimum service required?

Answer: The current Term Contract 4-20 for Window Tint had 301 invoices for vehicle tinting between October 1, 2022 through September 30, 2023. There has not previously been building window film on contract to calculate the frequency of work.

Q&A #1 6/26/24